
Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 
09-520 Łąck    ul. Kolejowa 1/1    woj. mazowieckie 

tel./fax  24-3841420 tel. 24-3841425, 
 e-mail:gimnazjumlack@poczta.onet.pl 

 
 
 

  

Uchwała Nr 6/2013-2014 

Rady Pedagogicznej Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 

z dnia 29.08.2013 r. 

w ramach kompetencji opiniodawczych 

 

w sprawie:  zaopiniowania dopuszczenia do użytku szkolnego programów nauczania. 

 

Na podstawie art. 22a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 

poz. 2572 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała przedstawione przez dyrektora niżej wymienione programy 

nauczania, o dopuszczenie których wnioskowały nauczycielki Lidia Kłosiewska, Sylwia Banach, Anna 

Dzierżanowska: 

1) „Program nauczania języka niemieckiego. Kurs kontynuacyjny”, wydawnictwo  Nowa Era, autor: 

Anna Jaroszewska; 

2) „Program nauczania języka angielskiego dla III etapu edukacyjnego (gimnazjum). Poziom III.1 (na 

podbudowie wymagań dla II etapu edukacyjnego”, wydawnictwo Macmillan Polska, autorzy: 

Barbara Tittenbrum, Ewa Piotrowska. 

 

§ 2 

Dopuszczone do użytku szkolnego programy nauczania wymienione w § 1 dołączone zostają do szkolnego 

zestawu programów nauczania. 

 

§ 3 

Dopuszczone programy obowiązują od roku szkolnego 2013/2014. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Szkoły. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2013r. 

 
 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

                                                                                Dyrektor Gimnazjum           

                                                                                  mgr Donata Patora  

 


